
 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 05 липня  2022 року          с. Ямниця         № 33 

 

Про підготовку теплових господарств  

закладів освіти Ямницької сільської ТГ 

до роботи в опалювальний період  

  

Відповідно до вимог Законів України «Про теплопостачання» та «Про 

житлово-комунальні послуги», Положення про Міністерство палива та  

енергетики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

02 листопада 2006 року № 1540, Положення про Міністерство з питань 

житлово-комунального господарства, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 12 травня 2007 року № 717, спільного наказу 

Міністерства палива та енергетики України та Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378 «Про 

затвердження Правил підготовки теплових господарств до опалювального 

періоду», з метою дотримання єдиних положень і вимог щодо підготовки 

теплових господарств до опалювального періоду 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити план заходів з підготовки теплових господарств закладів освіти 

Ямницької ТГ до роботи в опалювальний період (додається).  

2. Призначити відповідальними за підготовку теплових господарств до 

роботи в опалювальний період керівників закладів освіти. 

3. Керівникам закладів освіти Ямницької ТГ: 

3.1. Створити комісію для визначення стану готовності теплового господарства 

до роботи в опалювальний період 2022/2023 років. 

3.2.  До складу комісії включити представника Державної інспекції з 

енергетичного нагляду за режимами споживання електричної і теплової енергії  

в Івано-Франківській області. 

 



3.3. Здійснити заходи з підготовки теплових господарств закладів освіти до 

нового 2022/2023 навчального року.  

3.4. Скласти акти та паспорти готовності об'єктів теплопостачання до роботи в 

опалювальний період 2022/2023 років та подати у відділ освіти до 30 серпня 

2022 року.  

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Х.Владику. 

 

 

Начальник відділу                           Наталія ВИННИК 



Додаток до наказу 

відділу освіти 

від 05. 07.2022 р. № 33 

______________Н. Винник 

 

План заходів 

з підготовки теплових господарств закладів освіти Ямницької ТГ 

до роботи в опалювальний період на 2022/2023 н.р. 

№  

Зміст заходу 

Термін 

виконання 

Відповідальні Виконавець Відмітка 

про 

виконання 

1. Видати наказ «Про підготовку 

теплового господарства 

закладу освіти до роботи в 

опалювальний період» 

 

До 15.07.2022 р. Керівники ЗО   

2. Провести обстеження 

протипожежного стану всіх 

будівель, перевірити роботу 

автоматичних систем 

протипожежного захисту, 

справність технічних засобів 

пожежогасіння. 

До 23.08.2022 р. Керівники ЗО Комісія  

3. Здійснити прочистку 

вентиляційних та димових 

каналів 

До 23.08.2022 р. Керівники ЗО ПП Рудий 

І.М. 

 

4. Здійснити повірку приладів 

обліку газу: промислових та 

коректорів газу. (1 раз на 2 

роки)  

До 30.08.2022 р. Керівники ЗО АТ 

«Тисменицягаз» 

 

5. 

 

Здійснити повірку манометрів, 

термометрів та сигналізаторів 

газу (щорічно) 

До 30.09.2022 р. Керівники ЗО ДП « Івано-

Франківськст

андартметрол

огія» 

 

6. Провести виміри опору ізоляції 

електромереж з отримання 

технічного звіту (1 раз на 2 

роки) 

До 30.08.2022 р.  Керівники ЗО ТзОВ 

«Профелектро

монтаж» 

 

7. Організувати навчання та 

атестацію операторів котелень 

До 30.09.2022 р. Керівники ЗО Івано-

Франківський 

навчально -

курсовий 

комбінат 

житлово-

комунального 

господарства. 

 



8. Провести перевірку та 

оформити акти готовності 

теплових господарств закладів 

освіти до нового 2022/2023 н. р. 

До 30.08.2022 р. Керівники ЗО Комісія  

9. Укласти договір з АТ 

«Тисменицягаз» на технічне 

обслуговування внутрішніх 

газопроводів і газового 

обладнання 

До 20.09.2022 р. Керівники ЗО АТ 

«Тисменицягаз» 

 

10. Підготувати листа в АТ 

«Тисменицягаз» на 

випробувальний пуск газу на 

72 год. 

До 30.09.2022 р. Керівники ЗО Керівники ЗО  

11. Укласти договір для виконання 

пусконалагоджувальних робіт 

До 01.10.2022 р. Керівники ЗО ПВТП 

«Спецкомпле

ктація» 

Б.Капущак 

 

 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

